
Uchwała nr 118/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 27.04.2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 75/2017 Senatu z dnia 28.06.2017 r. dotyczącej woli realizacji 

Projektu pn. ,,Centrum Badań Innowacyjnych w zakresie Prewencji Chorób Cywilizacyjnych 

i Medycyny Indywidualizowanej (CBI PLUS)" na warunkach określonych umową nr UDA-

RPPD.01.01.00-20-0001/16-00 z dnia 31 maja 2017r., zawartą przez Uniwersytet Medyczny 

w Białymstoku (Beneficjent) z Województwem Podlaskim (IZ RPOWP) ze zmianami objętymi 

uchwałami: nr 4/2019 z dnia 7 lutego 2019 r., nr 166/2020 z dnia 16 lipca 2020r., nr 128/2021 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Na podstawie §28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, uchwala 

się co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku potwierdza wolę realizacji Projektu pn. 

,,Centrum Badań Innowacyjnych w zakresie Prewencji Chorób Cywilizacyjnych i Medycyny 

Indywidualizowanej (CBI PLUS)" na warunkach określonych umową nr UDA-RPPD.01.01.00-

20-0001/16-00 z dnia 31 maja 2017r., zawartą przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku 

(Beneficjent) z Województwem Podlaskim (IZ RPOWP) wraz z aneksem do ww. Umowy 

zawartym w dniu 31 marca 2023r. na poniższych warunkach: 

1) całkowita wartość Projektu wynosi: 179 424 349,69 PLN (słownie: sto siedemdziesiąt 

dziewięć milionów czterysta dwadzieścia cztery tysiące trzysta czterdzieści dziewięć 

złotych 69/100), 

2) całkowite wydatki kwalifikowane Projektu wynoszą: 164 620 862,88 PLN (słownie: sto 

sześćdziesiąt cztery miliony sześćset dwadzieścia tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa 

złote 88/100), których źródłem finansowania jest współfinansowanie UE poprzez IZ 

RPOWP w kwocie: 140 172 782,45 PLN (słownie: sto czterdzieści milionów sto 

siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt dwa złote 45/100), 

3) Beneficjent wnosi wkład własny o wartości: 24 448 080,43 PLN (słownie: dwadzieścia 

cztery miliony czterysta czterdzieści osiem tysięcy osiemdziesiąt złotych 43/100), 



4) jednocześnie UMB zobowiązuje się do zapewnienia sfinansowania wydatków 

niekwalifikowalnych niezbędnych dla realizacji Projektu we własnym zakresie.  

§2 

Senat podtrzymuje decyzję o wyrażeniu zgody na prefinansowanie wydatków 

przewidzianych do poniesienia przez Uczelnię w Projekcie pn. ,,Centrum Badań 

Innowacyjnych w zakresie Prewencji i Chorób Cywilizacyjnych i Medycyny 

Indywidualizowanej (CBI PLUS)". 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

Z up. Przewodniczącego Senatu  

 

Prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


